
1

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
NA ZHOTOVENÍ STAVBY

„MĚSTO ŠTERNBERK –CHODNÍKY ULICE JESENICKÁ,
CHODNÍK TRASA C“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Číslo smlouvy: 550/19/S/OIVZ

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Šternberk
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk
IČ: 00299529
DIČ:
bankovní spojení:

dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel: Aerostavby,s.r.o.
zastoupený ve věcech smluvních: Martin Suchý
sídlo: Březinova 2073/2 , 785 01 Šternberk
IČ (IČO): 07811837
DIČ:
bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel“

Výše uvedené smluvní strany se z důvodů vzniklých víceprací dohodly na následujícím znění
dodatku smlouvy o dílo 550/19/S/OIVZ.

Čl. IV. zní:



2

Čl. IV. Cena díla

1. Cena díla odpovídá výsledku výběrového řízení a nabídce zhotovitele. Za řádně
zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly
na ceně ve výši:

1.1. Původní cena díla, dle SOD bez DPH celkem 985 914,25 Kč

1.2. Navýšení ceny díla - VCP bez DPH celkem 229 729,27 Kč

1.3. Cena díla, včetně VCP bez DPH celkem 1 215 643,52 Kč

1.4. Výše DPH sazba 21 % 255 285,14 Kč

1.5. Celková cena díla včetně DHP celkem 1 470 928,66 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 550/19/S/OIVZ zůstávají v platnosti v původním
znění.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo Rada města
Šternberka dne 30.03.2020, usnesením č. 1221/30

Příloha dodatku č. 2: rozpočet doplněný o vícepráce a méněpráce


